Con la presente si comunica che con determinazione Rep. n. 112 Prot. n. 2802 del 13/11/2025 è stato 
affidato a codesta spettabile Istituto la fornitura del servizio in oggetto ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, 

comma 1 lett. b) del D.lgs. 36/2023 ss.mm.ii. per un importo pari ad € 4.900,00 (quattromilanovecento/00) 
+ IVA, ovvero a complessivi € 5.978,00 (cinquemilanovecentosettantaotto/00) IVA inclusa.  
Le prestazioni oggetto del presente affidamento dovranno essere svolte secondo le condizioni risultanti 

dalla presente lettera commerciale, dalla richiesta di offerta, dall’offerta presentata e da ogni altro 

documento sottoscritto da codesto Istituto in fase di presentazione dell’offerta: